[image: image1.png]

	ĐƠN XIN HỦY HỢP ĐỒNG

ĐỀ TÀI KH & CN
CẤP TRƯỜNG NĂM
	Mã số: BM-NC-12-00

			Ngày hiệu lực: 12/6/2020

Kính gửi:

                                        - Ban Giám hiệu Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long;
                                        - Phòng Quản lý khoa học – Hợp tác quốc tế
1. Họ và tên chủ nhiệm đề tài: ………………………… Đơn vị:………………………………..
    Thành viên tham gia: - ……………………………….Đơn vị:………………………………..

      - ………………………… ……Đơn vị:………………………………..

      - ………………………… ……Đơn vị:………………………………..

2. Thông tin về đề tài xin hủy:

- Tên đề tài: ………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………….

- Mã số đề tài: …………………………………………………………………………………….
- Hợp đồng số: ………………………………………………………………………
3. Về kinh phí: ……………………………….. Đồng

   - Đã tạm ứng số tiền:…………………………….
4. Lí do xin hủy: ………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

Hôm nay, tôi làm đơn này đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng QLKH - HTQT cho phép chúng tôi không tiếp tục thực hiện nghiên cứu đề tài khoa học trên.

Rất mong nhận được sự đồng ý của Ban Giám hiệu, Phòng QLKH - HTQT.

Xin trân trọng cảm ơn.

Vĩnh Long, ngày tháng, năm
        HIỆU TRƯỞNG

              PHÒNG QLKH - HTQT
      CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI

           (Kí, ghi rõ họ tên)